



Wojewódzki Związek Pszczelarzy

Plac Szczepański 8, 31-011 Kraków tel. (012) 422-79-45
NIP 676-10-53-409 BSL 28 8804 0000 0050 0500 0243 0001

L.dz. /15WZP

Kraków, dnia 02.12.2015

Szanowni Koledzy
Prezesi Zrzeszeń i Kół Pszczelarzy
Wojewódzkiego Związku Pszczelarzy
w Krakowie

Wkraczamy w bardzo gorący i intensywny okres naszej związkowej działalności. Za chwilę dzień patrona, św. Ambrożego, święta z uroczystymi spotkaniami opłatkowymi, akcja sprawozdawczo- wyborcza, przygotowanie Walnego Zjazdu, inne bieżące sprawy - no cóż musimy dać radę ale po kolei:

1. Z dniem 01.01.2016r. WZP przejmuje do dalszego prowadzenia sklep firmowy przy placu Szczepańskim 8 dotychczas prowadzony przez OSP „Pszczelarz”. Nareszcie doczekaliśmy się, wiążemy z tym przedsięwzięciem duże nadzieje ale rozpocząć musimy od listy koniecznych wydatków. W tej sytuacji mile widziane będzie ewentualnie przyspieszone przekazania składek członkowskich. Także cenne będą podpowiedzi odnośnie formuły działalności sklepu- współpracy z gospodarstwami pszczelarskimi np. w sprzedaży produktów pszczelich.
2. W styczniu i lutym nawarstwiał się zapewne terminy Walnych Zebrań członków Kół i Zrzeszeń. Bardzo proszę o planowanie dat Zebrań z wyprzedzeniem tak aby na każdym mógł być obecny przedstawiciel władz WZP. Mamy do wypracowania (wspólnie) kilka naprawdę ważnych decyzji, które zostaną podjęte na Walnym Zjeździe ale przyzwolenie musi być oddolne.
3. Z wyprzedzeniem należy uzgodnić terminy uroczystych zebrań z okazji św. Ambrożego i opłatkowych na których planowane jest wręczenie wyróżnień związkowych. Upoważnionym do wręczania jest kol. Przemysław Szeliga dlatego daty muszą być właściwie skoordynowane.

4. Dnia 8 stycznia od godz. 17 rozpocznie się uroczyste spotkanie opłatkowe z udziałem J.E. Kard. Stanisława Dziwisza. Członków WZP reprezentować będzie Podhalańskie Zrzeszenie Pszczelarzy w Nowym Targu. Pozostali członkowie mogą wziąć udział indywidualnie.
5. W celu należytego przygotowania materiałów Zjazdowych bardzo proszę o przekazanie do biura WZP sprawozdań za 2015 rok według wzoru druku jak na stronie internetowej WZP i w załączeniu - termin do 05.01.2016.

A na zakończenie w imieniu wszystkich członków ogniw WZP Kraków dla wszystkich bartników Związku przekazuję życzenie słowami sparafrasowanej w 1946 r. przez ks. Sękowskiego i red. Mendrali kolędy: Podnieś rączkę Boże Dziecię, błogosław Ojczyznę miłą

Nasze łąny, sady, sioła i tę na skraju pasieczkę
I pszczelarza, jej włodarza, co ją kocha całą siłą
Daj mu szczęście, zdrowia wiele, a za pracę miodu
beczkę.

Darz Miód

Józef Bukowski

Prezes WZP Kraków